Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по английскому языку
 (максимальный балл: 8кл. – 53б. 9кл. – 70 б.)
Рейтинг среди :8 кл., 9 кл.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Котова
	Полина
	Юрьевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	8
	23
	1
	43,4

	1
	Бибикова
	Злата
	Андреевна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	24
	1
	34,3

	2
	Жилин
	Артем
	Андреевич
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	9
	16
	2
	23

	3
	Суслова
	Диана
	Александровна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	14
	3
	20

	4
	Михайлова
	Татьяна
	Алексеевна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	10
	4
	14,3
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